
Online Telemarketing København ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 35 04 65 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/4 2015

Lars Klausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online Telemarketing København ApS Vestergade 70, 2. sal 5000 Odense C E-mail: oltm@oltm.dk CVR-nr.: 35 04 65 50 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Odense
Bestyrelse	Jakob Vigelsø Lars Klausen Henrik Hvenegaard
Direktion	Henrik Hvenegaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er telemarketing

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 674.348, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 784.564.

Resultatet for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende i forhold til forventningerne. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen fremadrettet indtjening. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Bruttofortjeneste		6.752.186	2.642
Personaleomkostninger	2	-7.546.748	-2.738
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-72.598	-138
Resultat før finansielle poster		-867.160	-234
Finansielle omkostninger		-25.994	-18
Resultat før skat		-893.154	-252
Skat af årets resultat	4	218.806	62
Årets resultat		-674.348	-190

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-674.348	-190
		-674.348	-190

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Indretning af lejede lokaler		30.000	39
Materielle anlægsaktiver	5	30.000	39
Anlægsaktiver		30.000	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.291	765
Udskudt skatteaktiv		384	0
Selskabsskat		218.823	62
Tilgodehavender		791.498	849
Likvide beholdninger		559	98
Omsætningsaktiver		792.057	947
Aktiver		822.057	986

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 TDKK
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-864.564	-190
Egenkapital	6	-784.564	-110
Kreditinstitutter		766.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.081	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.193	435
Anden gæld		607.494	620
Kortfristede gældsforpligtelser		1.606.621	1.096
Gældsforpligtelser		1.606.621	1.096
Passiver		822.057	986
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-190.216	-110.216
Årets resultat	0	-674.348	-674.348
Egenkapital 31. december	80.000	-864.564	-784.564

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Resultatet for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende i forhold til forventningerne. Med baggrund i de foretagne tiltag er det ledelsens forventning at der fremadrettet kan opnås en positiv indtjening. Regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen anser betingelserne herfor opfyldt henset til de foretagne tiltag, samt støtte fra moderselskabet.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen fremadrettet indtjening.

	2014 DKK	2013 TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.410.701	2.712
Andre personaleomkostninger	136.047	26
	7.546.748	2.738
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	72.598	138
	72.598	138
Indretning af lejede lokaler	9.000	6
Småanskaffelser	63.598	132
	72.598	138
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-218.823	-62
Årets udskudte skat	17	0
	-218.806	-62

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	45.000
Kostpris 31. december	<u>45.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	6.000
Årets afskrivninger	<u>9.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.000</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> TDKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode til 1. maj 2016	<u>1.073.000</u>	<u>1.646</u>
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant	1.000.000	0
Kontraktlige forpligtelser		
Der er stillet bankgaranti for betaling af huslejedepositum	309.000	309
Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.		
